

Cenová nabídka č. 2017-69

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Uchazeč:

PLYNSTAV, s.r.o., Beskydská 66, 741 01 Nový Jičín

zapsána v OR vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 3660

zastoupena: Martinem Pecháčkem, jednatelem

IČ: 46581774 DIČ: CZ46581774

tel: 556 711 447 email: plynstav@plynstav.cz web: www.plynstav.cz

Předmět nabídky:

Návrh chodníkového tělesa na ulici Palackého, Valašské Meziříčí

Rozsah:

Položka	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Zemní práce				19 697,25 Kč
Odstranění podkladu pl. do 50m2, živice, tl. 20 cm	m2	10,581	411,08	4 349,58 Kč
Odstranění podkladu pl. nad 50m2, beton, tl. 20 cm	m2	100,45925	152,78	15 347,66 Kč
Komunikace				64 051,34 Kč
Podklad ze štěrkodrtě po zhutnění tl. 8 cm	m2	30,55925	84,21	2 573,39 Kč
Podklad ze štěrkodrtě po zhutnění tl. 10 cm	m2	64,22	114,98	7 383,69 Kč
Vyspravení podkladu po překopech kam. obal. asfaltem	t	4,01866	2152,50	8 650,17 Kč
Vyspravení krytu po překopu asf. betonem tl. do 5 cm	m2	10,581	260,93	2 760,85 Kč
Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	4,2625	221,03	942,12 Kč
Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	59,9575	221,03	13 252,11 Kč
Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	30,55925	232,05	7 091,27 Kč
Dlažba zámková H-profil 20x16,5x8 cm přírodní	m2	31,17044	241,50	7 527,66 Kč
Dlažba zámková H-profil SLP 20x16,5x6 cm červená, pro nevidomé	m2	4,34775	457,80	1 990,40 Kč
Dlažba zámková H-profil 6 cm, přírodní	m2	61,15665	194,25	11 879,68 Kč
Doplňující práce na komunikaci				28 689,82 Kč
Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	56,8	252,00	14 313,60 Kč
Řezání stáv. betonového krytu tl. 5 - 10 cm	m	56,8	141,75	8 051,40 Kč
Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200, přírodní	kus	57,368	110,25	6 324,82 Kč
Dokončovací práce inženýrských staveb				1 466,53 Kč
Úprava dilatační spáry asfaltovou izolační zálivkou	kg	35,27	41,58	1 466,53 Kč
Staveništní přesun hmot				11 254,94 Kč
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	58,89557	191,10	11 254,94 Kč
Přesuny suti a vybouraných hmot				13 158,21 Kč
Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	52,87608	43,68	2 309,63 Kč
Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	475,88472	11,13	5 296,60 Kč
Poplatek za skládku suti	t	52,87608	105,00	5 551,99 Kč
Celkem Kč bez DPH				138 318,09 Kč

Zpracoval 13.9.2017: Ing. Radek Pavelka. Cenová nabídka platí do 30.11.2017.

Toto právní jednání není návrhem na uzavření smlouvy (nabídkou) ve smyslu ust. § 1731 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a jednající tímto nevyjadřuje svůj úmysl být smlouvou vázán, bylo-li by toto právní jednání přijato. Jednající považuje toto právní jednání za pouhou výzvu k podání nabídky (včetně případné cenové nabídky) ve smyslu ust. § 1733 věty druhé in fine, zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Jednající si zároveň vyhrazuje právo kdykoliv jednání o případné smlouvě bez dalšího ukončit. Toto jednání, ať právní či faktické, není způsobilé ve druhé straně vzbudit v potencionální smluvní straně vzbudit očekávání, že k uzavření smlouvy dojde a tudíž žádné z potencionálních smluvních stran nemůže vzniknout právo nebo povinnost z titulu předmluvní odpovědnosti. Jednající si zároveň vyhrazuje, že jeho případná nabídka může být přijata pouze tak, jak byla učiněna, tzn. bez odchylek a výhrad. Přijetí nabídky s výhradami, dodatky nebo odchylkami, byť jen drobnými, nevede k uzavření smlouvy, ledaže je ze strany jednajícího výslovně tvrzen opak.